
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomiks

Programi Ekonomiks

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 6 ( kati I )

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100023 Anita Fatmir Kastrati

2 100254 Arian Avdyl Haxha

3 100171 Aulona Zeqir Ramadani Mehanja

4 100232 Benazire Basri Bajralija

5 100024 Blerta Avdi Preshtresa

6 100048 Diana Dibran Dibrani

7 100037 Donat Agon Krasniqi

8 100196 Dren Ilmi Muçaj
9 100110 Edonisa Arif Smakiqi

10 100080 Endrit Dibran Januzi

11 100003 Erblina Rrahim Vladi

12 100209 Eriona Ejup Hoti

13 100133 Eriona Mark Buzhala

14 100109 Fatijonë Ali Mulaj
15 100247 Fatlinda Avni Ademi

16 100081 Faton Fadil Maloku

17 100119 Flakrona Qamil Rexhepi

18 100018 Mirjeta Besim Berisha Ramadani

19 100151 Nol Lulzim Bala
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